איכות הכתיבה של סטודנטים להוראה מקבוצות שונות בתחילת לימודיהם ובסופם

הערכת כתיבת טיעון

**דו"ח מחקר
(2008-7)**

עזר חנה

מרגולין ברוריה

סיוע סטטיסטי: יצחק גילת

עוזרת מחקר: אביבה אבידן

אדר ב', תשס"ח מאי, 2008

תקציר

מטרת המחקר הייתה לבחון את איכות הכתיבה של סטודנטים להוראה מקבוצות תרבותיות שונות בתחילת לימודיהם במכללה ובסופם.

המדגם כלל 174 סטודנטים בשנה א' הלומדים במכללה להכשרה להוראה. גיל המשתתפים נע בין 18 ל-37 עם ממוצע של 22.71 שנים וסטיית תקן של 3.07.